
Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

ZŠ Lyčkovo náměstí 
Lyčkovo náměstí 6,  
186 00, Praha 8-Karlín 

Kateřina Bártová 
 

katerina.bartova@gmail.com 
 

Jan Martinovský   
KLUMPAROVÁ 
 

Lenka Ščamburová Lenka.scamburova@seznam.cz 
Možno domluvit přípravu 
ROZLOŽENO DO CELÉHO MĚSÍCE 

Veronika 
Adamcová 

HAUSENBLAS 

ZŠ Londýnská 34 
Praha 2 

 Jan Chaluš  
 

chalus@londynska.cz 
728634507 
 (sídlím v 1.p. v uč. 11, tzv. "mediatéka") 

 

Možno domluvit přípravu 

Lenka Chejnovská  
 
KLUMPAROVÁ  
 
 

ZŠ s rozšířenou výukou 
jazyků Fakultní škola 
PedF Uk Praha 2, 
Kladská 1 

Alena Klečková alena.kleckova@volny.cz, 
kleckova@kladska.cz   
tel. 605 819 870 
 
Možno domluvit přípravu 

Veronika Caltová   
ŠTĚPÁNÍK 

Základní škola, Norská 
2633 
Kladno 
 

 Anna Chocholová  a.chocholova@seznam.cz  
 
 
 
 
 
Možno domluvit přípravu 

1 student 
 
 
 
 
 
 

 
 
---------------------- 

Lauderova MŠ, ZŠ  a 
gymnázium při Židovské 
obci v Praze 

 Irena Poláková  irenaverisova@seznam.cz  
 
 
 
 

Šárka Holanová  
 
 
Vratislav Skřivánek 
 
 
 

 
 
KLUMPAROVÁ  
 
 
 

mailto:katerina.bartova@gmail.com
mailto:Lenka.scamburova@seznam.cz
mailto:chalus@londynska.cz
mailto:alena.kleckova@volny.cz
mailto:kleckova@kladska.cz
mailto:a.chocholova@seznam.cz
mailto:irenaverisova@seznam.cz


Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

 ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

Monterssori 
ZŠ a MŠ Na Beránku 
Pertoldova 3373/51 
Praha 4 -Modřany 

Petra Mitická Petra.miticka@zsmontessori.net  
724360025 
 
Možno domluvit přípravu 

Helena Svobodová 
 

KLUMPAROVÁ 

ZŠ Brána jazyků, 
Uhelný trh 4, 
Praha 1  

 Eva Wolfová  
 
 
 

eva.wolfova@branajazyku.cz  1 student    
 
--------------------- 

 Magdaléna 
Kašpaříková  

magdalena.kasparikova@branajazyku.cz  
 
Možno domluvit přípravu 

Kateřina Léblová  
HAUSENBLAS 

ZŠ Angel 
Angelovova 3183/15, 
Praha 4, 143 00 
 

Petra Kohoutová kohoutova@zsangel.cz  Petra Heflerová  
 

 

SOJKA  

ZŠ  Otakara Chlupa 
Fingerova 2186  
Praha 13, 158 00 
 

Libuše Charvátová charvatova@fzs-chlupa.cz 
 

Martina 
Vomastková 
 

Marie Potůčková 

 
 
 KLUMPAROVÁ 
 
 
 
 

Základní škola 
Drtinova 1861/1,  
150 00 Praha 

Jitka Dubcová  dubcova.jitka@zsdrtinova.cz 
 
 
 
 
 

 
Markéta Valešová  
 
 

 
ŠTĚPÁNÍK 

mailto:Petra.miticka@zsmontessori.net
mailto:eva.wolfova@branajazyku.cz
mailto:magdalena.kasparikova@branajazyku.cz
mailto:kohoutova@zsangel.cz
mailto:charvatova@fzs-chlupa.cz
mailto:dubcova.jitka@zsdrtinova.cz


Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

 ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

ZŠ Chvaletická 

Chvaletická 918/3, 198 

00 Praha 14 

Blanka Kotoučová  b.kotoucova@zschvaleticka.cz 

Možno domluvit přípravu 

1 student   

---------------- 

Barbora Hodková  b.hodkova@zschvaleticka.cz 

775232971, pí uč preferuje studenta 

studujícího kombinaci ČJ-AJ 

1 student  

-------------------- 

Základní škola nám. 
Curieových 
náměstí Curieových 
2/886, Praha 1 
+420724079837, 
+420224890189 
www.zscurie.cz 

Lidmila Vošmiková  lidmila.vosmikova@zscurie.cz   
Žaneta Svobodová 
 
 

 
ŠTĚPÁNÍK  

Základní škola 
Ratibořická 1700 
Praha 9 – H. Počernice 
19300 

 Radomíra 
Hubálková 

r.hubalkova@gmail.com  
Možno domluvit přípravu 

1 student  
 

 
------------------- 

Jana Jeřábková  ja.jerabkova@seznam.cz 
Možno domluvit přípravu 

1 student 
 

 
---------------------- 
 
 

Martina Filipková filipkovamartina@seznam.cz Klára Peřinová  
 

 
 
 

KLUMPAROVÁ  
 

mailto:b.kotoucova@zschvaleticka.cz
mailto:b.hodkova@zschvaleticka.cz
http://www.zscurie.cz/
mailto:lidmila.vosmikova@zscurie.cz
mailto:r.hubalkova@gmail.com
mailto:ja.jerabkova@seznam.cz
mailto:filipkovamartina@seznam.cz


Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

ZŠ Červený vrch   
Alžírská 26/680 
16000 Praha 6 

Kateřina 
Taichmanová 

 taichmanova@zscvrch.cz  
 
 
Možno domluvit přípravu 

1 student  
 
 
----------------------- 
 
 

ZŠ Sv. Voršily  
Ostrovní 9 
110 00 Praha 1 
 

Kateřina Oralová  oralova.k@seznam.cz 
 
 

Hana Červenáková 
 
Kristýna 
Schovanková 

 
 
 SOJKA   
 
 
 
 

ZŠ Jesenická škola 
V Úvoze 344, 252 42 
Jesenice 

Věra Langerová 
 
 

langerova@jesenickaskola.cz 
603 343 287 (nutno se domluvit do 10. 
3., pak bude pí uč v zahraničí), volat 
možno do 7,40 nebo až odpoledne 

 
1 student 
 

 
 
 
---------------------- 
 
 

ZŠ Dobřichovice 
5. května 40, 25229 
Dobřichovice 

Jana Klimtová klimtova@zsdobrichovice.cz Lucie Jovanovičová  
ELIÁŠKOVÁ  
 
 
 

  
 
 
 
 

   

mailto:taichmanova@zscvrch.cz
mailto:oralova.k@seznam.cz
mailto:langerova@jesenickaskola.cz


Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

     ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

ZŠ Campanus Jírovcovo 
nám. 1782 
Praha 4 

Ivana Krejzlarová  
 

ivana.kejzlarova@campanus.cz  
(21.3.-15.4.) 

Lenka Švecová 
Zborníková  

 
JANOVEC  
 
 

Arcibiskupské gym. 
Korunní 586/2 
Praha 2 

 Veronika Šubová valikova@arcig.cz  Otakar Hybner  CIHLÁŘOVÁ  
 
 
 

ZŠ a MŠ Kořenského 
Praha 5 – Smíchov 

Pavel Čingl Cingl@zskorenskeho.cz     Květa Cinglová  
 

ELIÁŠKOVÁ 
 
 

Gymnázium Jana Nerudy 
Hellichova 3 
Praha 1 

Robert Kadečka 
 

kadecka@gjn.cz 
termín: 27.3. - 7.4 

Anna Kulhánková 
 

 
KLUMPAROVÁ 
 
 
 

ZŠ Glowackého 6 
Praha 8 

Jana Klempířová  Jana.klempirova@glowackeho.cz  Lukáš Helcelet 
 

 
KLUMPAROVÁ  
 
 

ZŠ Marjánka 
Bělohorská 52, 
Praha 6 

Jaroslav Mareš Jaroslav.mares@zsmarjanka.cz  
Termín praxe:  24-31.3. 

Hana Voráčková  
 

 
MOCNÁ  
 
 
 

 
 
 

 
 
 

   

mailto:ivana.kejzlarova@campanus.cz
mailto:valikova@arcig.cz
mailto:Cingl@zskorenskeho.cz
mailto:kadecka@gjn.cz
mailto:Jana.klempirova@glowackeho.cz
mailto:Jaroslav.mares@zsmarjanka.cz


Praxe v termínu 21. 3. – 1. 4. 2016 (u každého učitele může být v daný termín zapsán pouze 1 student) 

 

 

 

 

 

     ŠKOLA A ADRESA JMÉNO 
VYUČUJÍCÍHO  

KONTAKT: email, telefon  JMÉNO 
STUDENTA/KY  

FAKULTNÍ 
DIDAKTIK 

ZŠ J.K Tyla  
Tylova 2391 
Písek 

Martina Pobříslová martina.pobrislova@zstylova.cz  
(20.3. -12. 4. 2017) 

Květoslava 
Batistová 

 

ZŠ T.G.M. 
Riegrova 13 
Opava 74601 

Zuzana Kučová kucova@zstgm.opava.cz 
 

Michal Rychta  

ZŠ J. A. Komenského 
v Karlových Varech, KV 

Nováček   Tom Tychtl  

ZŠ Slivenec 
Ke Smíchovu 16 
Praha 5, 154 00 

Petra Levá pleva@zsslivenec.cz 
(20. 3. -12. 4. 2017) 

Zuzana Hrušková 
 

ONDŘEJ HNÍK 

ZŠ Plamínkové  
Františka Křižíka 2/490 
Praha 7 
 

Kateřina Střelická  
Nataša Sadílková  

Strelicka@plaminkova.cz 
sadilkova@plaminkova.cz 

Tomáš Nečesaný   

ZŠ Strossmayerovo nám 
990/4 
Praha 7 

Martin Provazník Martin.provaznik@zs-stross.cz  Josef Vencl DOVHUNOVÁ  

  
 
 

   

mailto:pobrislova@zstylova.cz
mailto:kucova@zstgm.opava.cz
mailto:pleva@zsslivenec.cz
mailto:Strelicka@plaminkova.cz
mailto:Martin.provaznik@zs-stross.cz

